SCHEDA PRODOTTO
RAYS S.p.A. Via Francesco Crispi 26 - 60027 Osimo (AN) - Tel. 071 2868935 - Fax 071 2868911 - www.rays.it - info@rays.it
Reg. Imprese AN - Cod. Fiscale - P. Iva 01316780426 - R.E.A. 123086 - Capitale Sociale € 1.100.000,00 i.v.
Soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Aemme Immobiliare Srl
RACE
Codice: TSS2008S3 Data: Dicembre 2019 Edizione 1, Revisione 1 Pag. 1 di 4
Nome commerciale: RACE
Tipologia:  Calzatura di sicurezza bassa con puntale in composito CompoTech resistente fino a

RAYS S.p.A. Via Francesco Crispi 26 - 60027 Osimo (AN) - Tel. 071 2868935 - Fax 071 2868911 - www.rays.it - info@rays.it
Reg. Imprese AN - Cod. Fiscale - P. Iva 01316780426 - R.E.A. 123086 - Capitale Sociale € 1.100.000,00 i.v.
Soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Aemme Immobiliare Srl
RACE
Codice: TSS2008S3 Data: Dicembre 2019 Edizione 1, Revisione 1 Pag. 2 di 4
Fabbricante: RAYS SPA
     Via Francesco Crispi, 26
60027 Osimo (AN) - Italia
Codice prodotto: TSS2008S3 + TAGLIA
Marcatura CE: Dispositivo Protezione Individuale - II categoria, ai sensi del Regolamento (UE)
2016/425 sui DPI.
Destinazione d’uso: Queste calzature di sicurezza sono adatte per le seguenti attività (nei limiti dei livelli protettivi
marcati): edilizia, logistica, trasporti, industria leggera, manipolazione merci, autofficina.
Colore: nero.
TAGLIA CODICE ARTICOLO CODICE A BARRE
37 TSS2008S3-37 8034049492719
38 TSS2008S3-38 8034049493136
39 TSS2008S3-39 8034049493143
40 TSS2008S3-40 8034049493150
41 TSS2008S3-41 8034049493167
42 TSS2008S3-42 8034049493174
43 TSS2008S3-43 8034049493181
44 TSS2008S3-44 8034049493198
45 TSS2008S3-45 8034049493204
46 TSS2008S3-46 8034049493211
47 TSS2008S3-47 8034049493228
Confezionamento: 1 paio/confezione, 5 paia/cartone.
SCHEDA PRODOTTO
RAYS S.p.A. Via Francesco Crispi 26 - 60027 Osimo (AN) - Tel. 071 2868935 - Fax 071 2868911 - www.rays.it - info@rays.it